РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПНЯНСКОГО  РАЙОНА  ОРЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от  17 февраля  2020 года 	 №  69
пгг. Колпна

О  проведении  районного  этапа  Всероссийского
конкурса  юных  чтецов  «Живая  классика»

На  основании  письма  Управления  общего  образования  Департамента
образования  Орловской  области  от  27 января  2020 года  №.135, Положения
о  Всероссийском  конкурсе  юных  чтецов  «Живая  классика»

ПРИКАЗЫВАЮ :

Провести  11 марта  2020 года  районный  этап  Всероссийского
конкурса  юных  чтецов  «Живая  классика».

Утвердить:
2.1. Положение  о  районном  этапе  Всероссийского  конкурса  юных

чтецов  «Живая  классика» (Приложение  1);
2.2. Состав  Жюри  районного  этапа  Всероссийского  конкурса  юных

чтецов  «Живая  классика» (Приложение  2);
2.3. Состав  Оргкомитета  районного  этапа  Всероссийского  конкурса

юных  чтецов  «Живая  классика» (Приложение  3).
Рекомендовать  руководителям  общеобразовательных  организаций

Колпнянского  района  обеспечить  участие  обучающихся  в  районном  этапе
Всероссийского  конкурса  юных  чтецов  «Живая  классика» согласно
Положению .

Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на
главного  специалиста  отдела  образования  администрации  Колпнянского
района  Бушля  Е.В.

Начальник  отдела  Н.В. Серёгина

С  приказом  ознакомлены :

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007